最新版                                    令和 7 年 5 月吉日

船橋支部会員の皆様
(一社)千葉県宅建協会船橋支部

支 部 長 髙橋 弘明
厚生委員長 大矢 龍介
TEL423-1159・FAX423-1169

(一社)千葉県宅地建物取引業協会船橋支部

☆秋季親睦旅行☆忘年ゴルフ☆箱根＆三島の旅☆
☆ ご 案 内 ☆

平素より、当支部の運営にご協力頂きましてありがとうございます。

     さて、船橋支部の「秋季親睦旅行」と『忘年ゴルフ』のご案内です。

     今回の秋季旅行は、観光コースとゴルフコースの 2つのコースをご用意しました。

宿泊は前回の神戸‣大阪の旅で大好評をいただきましたラグジュアリーな会員制リゾート、

ベイコート倶楽部「エクシブ箱根離宮」です。多くの皆様のお申込みをお待ちしています。

日時：令和７年１０月２８日(火)～２９日(水)

① 2つのコースの中からお好きな方をお選びいただけます
Å観光コース  観光バスでめぐる小田原＆三島の旅

   船橋・西船橋から観光バスで出発。

   ミナカ小田原・小田原城、三島スカイウォーク、伊豆フルーツパークなどをめぐります。

詳しい旅程は右のページをご覧ください。

Ｂゴルフコース  爽やかな季節の中ゴルフを楽しむ（忘年ゴルフコンペを兼ねています）

   船橋・西船橋から観光バスで、又はご自身の車で直接ゴルフ場へ、ご都合の良い方でどうぞ。

   ゴルフ場は未定です。皆様に喜んでいただけるゴルフ場を検討中です。どうぞお楽しみに！

② 宿泊先：会員制リゾート「エクシブ箱根離宮」

人と自然が混然一体となる隠れ家のような館。

                      ゆったりと優雅な時間をお過ごしください。

 ☆お部屋タイプ  洋室 2人 1部屋
 1部屋 1名でのご利用は、＋10,000円となります。

☆お申し込み：１社２名まで 1人 15,000円

        (3人目からは、1人 30,000円になります)

・事務局まで FAX、又はメールにてお申込みください(事務局まで持参していただいても結構です)

事務局         ＦＡＸ：047-423-1169

      メールアドレス   takken.fu@drive.ocn.ne.jp

・旅行代金のお支払いは 8月以降です。（旅行代金の振込につきましては改めてご案内いたします）

mailto:takken.fu@drive.ocn.ne.jp

ご旅程表 10/28(火)

1

1

     10/29(水)

☆観光コース・ゴルフコース共通☆

エクシブ箱根離宮 ═══ 三島スカイウォーク ═══ 酪農王国オラッチェ（昼食：バーベキュー・オラッチェ内で

        9:30   10:20   11:10   11:50

使えるソフトクリーム券付） ═══ 伊豆フルーツパーク（みかん狩り） ══ 船橋天沼公園前

13:20   13:50         14:50   18:00

                    申 込 書

秋季親睦旅行に申し込みます（1社 2名まで 1人 15,000円）  申込日令和 7年 月 日

            合計         円

☆ご希望のコースに〇をお願いします

     ・Ａ観光コース

・Ｂゴルフコース（プレー代別途補助金あり）    (三島スカイウォーク)

☆ゴルフコースをご希望の方は以下の項目の中で 1つずつ〇をお願いします

①交通手段は  ・バス利用  ・ バス利用しないで直接ゴルフ場

②ゴルフの後は ・ゴルフのみ参加(帰る)

・ゴルフ＆箱根離宮 宿泊・宴会 29日は一緒に観光

・ゴルフ＆箱根離宮 宿泊・宴会のみ参加 29日不参加

＊ご自分の車で来てゴルフのみ参加の方は旅行代金 15,000円はかかりません(プレー代はかかります)

会社名

参加者名            生年月日          携帯電話           （男性・女性）

参加者名             生年月日          携帯電話           （男性・女性）

備 考 欄

☆観光コース☆

船橋天沼公園前 ═══ 西船橋 ═══ ミナカ小田原スカイダイニング（＆ミナカ小田原自由散策）═══

9:00                   12:00                     14:30

小田原城見学 ═══ エクシブ箱根離宮（泊）☆18:00～宴会

14:40  15:40      16:20

(ミナカ小田原 14階スカイダイニング)

☆ゴルフコース☆

船橋 ═══ 西船橋 ═══ ゴルフ（箱根）・ゴルフ表彰式 ═══ エクシブ箱根離宮（泊）☆18:00～宴会

06:00           09:00                16:00    16:30